
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Jana	MICHALOVÁ

Název	práce Řízení	distribuce	ve	velkém	podniku	(velkoskladu)

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Vaněček	Drahoš,	prof.	Ing.	CSc.

Autor	posudku prof.	Ing.	Drahos	Vanecek	CSc.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autorka	měla	nevýhodu	při	zpracování	diplomové	práce	v	tom,	že	vybraný	podnik	má	poměrně
málo	zaměstnanců	a	výroba	je	tam	jednoduchá,	bez	velkých	změn.	Kladla	si	však	otázky,	co	by
stalo	při	určitých	možných	změnách	ve	výrobě	a	dospěla	k	zajímavým	a	praktickým	závěrům.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Rusko	je	známo	velkou	spotřebou	alkoholu	na	osobu.	Proč	ho	ještě	dováží	z	ČR?	Nestačí	samo
zvládnout	jeho	výrobu?
2.	Průměrná	mzda	dělníků	u	pásu	ve	firmě	Fruko	je	15	tis.	Kč	měsíčně	(str.	53).	Podniky	v	Česku
letos	mzdy	výrazně	zvyšují.	Bude	i	Fruko	zvyšovat	mzdy	a	neovlivní	to	příliš	výrobní	cenu	a
konkurenceschopnost	výrobků?

Datum:	08.09.2016 Podpis	vedoucího	diplomové	práce


